
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2021 à 11/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

11/03/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANNA CAROLINA ORNAGHI 150448 2007 IDEAL CLUBE/MG1
2 HELENA GONÇALVES MANOEL 150441 2010 IDEAL CLUBE/MG2
3 VALENTINA SANTOS MORAES 156236 2010 IDEAL CLUBE/MG3

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI GONÇALVES MANOEL 147179 2007 IDEAL CLUBE/MG1
2 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG2
3 DAVI VINAGRE DIAS 147181 2009 IDEAL CLUBE/MG3

2 ª SÉRIE

2 AUGUSTO CORRÊA COSTA 158981 2013 IDEAL CLUBE/MG 99:99.994

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SUENI PORTO SILVA 146200 1962 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
2 ANNA CAROLINA ORNAGHI 150448 2007 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992
3 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 007814 1966 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARINA FONSECA NASSER 146198 2007 IDEAL CLUBE/MG 99:99.994
3 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ TAVARES 147187 2008 IDEAL CLUBE/MG 99:99.995
2 VALENTINA SANTOS MORAES 156236 2010 IDEAL CLUBE/MG 99:99.996
3 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 00:36.197

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FABIO VINAGRE DIAS 146201 1964 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
2 FABIO MENDES TEIXEIRA 151274 1968 IDEAL CLUBE/MG 00:40.742
3 WALKER CARDOSO PRADO 146188 1965 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PETERSON RODRIGUES DIAS 153274 1981 IDEAL CLUBE/MG 99:99.994
2 PEDRO HENRI LOPES OLIVIER 008542 2002 IDEAL CLUBE/MG 99:99.995
3 RAFLES MORAIS JUNIOR 152381 1982 IDEAL CLUBE/MG 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 ENRIQUE ROCHA SILVA 141253 2004 IDEAL CLUBE/MG 00:32.057
2 DAVI GONÇALVES MANOEL 147179 2007 IDEAL CLUBE/MG 99:99.998
3 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 141249 2006 IDEAL CLUBE/MG 00:31.949
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2021 à 11/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

11/03/20211Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 LORENZO VIGATO XAVIER 150443 2008 IDEAL CLUBE/MG 99:99.9910
2 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 00:46.6811
3 DAVI VINAGRE DIAS 147181 2009 IDEAL CLUBE/MG 99:99.9912

50M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JUDITH AZEVEDO CASTILHO 007814 1966 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
3 SUENI PORTO SILVA 146200 1962 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FABIO VINAGRE DIAS 146201 1964 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
2 RAFLES MORAIS JUNIOR 152381 1982 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992
3 WALKER CARDOSO PRADO 146188 1965 IDEAL CLUBE/MG 00:53.983

100M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANNA CAROLINA ORNAGHI 150448 2007 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
2 ANA BEATRIZ TAVARES 147187 2008 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992
3 MARINA FONSECA NASSER 146198 2007 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

100M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 141249 2006 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
3 ENRIQUE ROCHA SILVA 141253 2004 IDEAL CLUBE/MG 01:40.052

25M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AYLA VIGATO XAVIER 150452 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991

25M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCCA DIAS CAIXETA PAULO 152671 2011 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - IDEAL CLUBE

BALIZAMENTO

Data: 11/03/2021 à 11/03/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: IDEAL CLUBE - PARAGU

11/03/20211Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SUENI PORTO SILVA 146200 1962 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
2 ANA BEATRIZ TAVARES 147187 2008 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992
3 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

100M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 141249 2006 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
3 WALKER CARDOSO PRADO 146188 1965 IDEAL CLUBE/MG 01:45.032

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ELOISE ROCHA SILVA 147513 2008 IDEAL CLUBE/MG 00:45.581
3 MARINA FONSECA NASSER 146198 2007 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FABIO VINAGRE DIAS 146201 1964 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991
2 ENRIQUE ROCHA SILVA 141253 2004 IDEAL CLUBE/MG 99:99.992
3 RAFLES MORAIS JUNIOR 152381 1982 IDEAL CLUBE/MG 99:99.993

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IDEAL CLUBE "A" 120318A 1800 IDEAL CLUBE/MG1

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 11/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IDEAL CLUBE "A" 120318A 1800 IDEAL CLUBE/MG 99:99.991

qrlTotal10/03/2021 10:56:24Piscina - Versão: 2.29.0.0 3


